TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024
Processo Adm: Nº 013/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE BICOS INJETORES PARA A MOTONIVELADORA CAT 120K, VINCULADA À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais): 51.144.313 BEATRIZ ANDRADE ALVES (51144313000154) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quarta-feira, 20 de março de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE